
Město Kolín

1 /2

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 4

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Rekonstrukce kanalizace ul. Kouřimská (komunikace včetně chodníků, veřejného osvětlení,
mobiliáře a sadových úprav) - 2. výzva“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000094“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1
Ve Výkazu výměr chybí k ocenění vedlejší rozpočtové náklady jako např. Vytyčení stavby, Vytyčení
inženýrských sítí, zařízení staveniště, průzkumné práce, územní vlivy, DIO, zkoušky a revize, dokumentace
skutečného provedení. Žádáme zadavatele o doplnění těchto položek do VV.

Odpověď č. 1
Do Výkazu výměr byly přidány chybějící položky vedlejších nákladů.
92 K 011503000 Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez
rozlišení m 100,000
P Poznámka k položce: Kamerová prohlídka stávajícího stavu kanalizace
96 K 012103000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou soubor
10,000
P Poznámka k položce: Vytyčení inženýrských sítí (Zaměření a zobrazení trasy inženýrské do 300 m trasy
sítě ) V trase Kouřimská se nachází 10 inženýrských sítí
88 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby m
100,000
P Poznámka k položce: Zaměření skutečného průběhu potrubí - kanalizační stoka
91 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě soubor 1,000
P Poznámka k položce: Skutečné zaměření stavby (zaměření šachet, vpustí, revizních šachet, lapačů
střešních splavenin) - Zaměření 32 bodů + doprava na místo
95 K 013254000 Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby
(výkresová a textová) skutečného provedení stavby soubor 1,000
99 M R98 Dopravně inženýrské opatření soubor 1,000
P Poznámka k položce: Dopravní značení během výstavby (zapůjčení značek, montáž + doprava)
D VRN3 Zařízení staveniště
93 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště soubor 1,000
Poznámka k položce: Vypočítáno jako 3,50 % z základních rozpočtových nákladů stavby
D VRN4 Inženýrská činnost
98 K 045002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační
činnost soubor 1,000
P Poznámka k položce: Vypočítáno jako 2 % z základních rozpočtových nákladů stavby
D VRN6 Územní vlivy
94 K 060001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy soubor 1,000



Město Kolín

2 /2

P Poznámka k položce: Vypočítáno jako 1,20 % % z základních rozpočtových nákladů stavby
Dále přidána jedna položka do oddílu Trubního vedení:
95 K 892421111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500 m 100,000

Dotaz č. 2
V objektu SO1 Kanalizace je položka odbočka kanalizační PP SN 16 45° DN 400/DN150 7ks uvedená 2x
pod číslem 61 a 49. Jelikož je položka 61 pod prací na montáž kolen, soudíme že tato položka měla být
koleno kanalizační DN 150, zvlášť když tato položka ve VV chybí.

Odpověď č. 2
Byla opravena duplicitní položka 61 a tato položka nahrazena správnou položkou.
61 M 286171820 koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 150 kus 7,000

Dotaz č. 3
V objektu SO1 Kanalizace by podle našeho názoru měly mít položky 51 a 52, jedná se o montáž a materiál
kolena DN 200 45°, množství 19 ks místo 14 ks.

Odpověď č. 3
Bylo opraveno množství kusů materiálu u položek 51 a 52 na 19 ks.
51 K 877350410 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného
kolen DN 200 kus 19,000
52 M 286171830 koleno kanalizační PP SN 16 45 ° DN 200 kus 19,000

V Kolíně dne 13.10.2017

Jana Ontlová DiS., v.r.


